1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS
DIREÇÃO DE ENSINO

EDITAL Nº 15 DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR EM XXX

RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Eleitoral designada para conduzir o processo eleitoral de que
trata esse edital, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Processo de Eleição para a
escolha do Coordenador do Curso de Agronomia, conforme disposto nas NORMAS DE
ELEIÇÃO DE COORDENADORES DE CURSO DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO e no
presente edital.

 Proporção (%)

Anselmo Afonso Golynski 81,98

Nulos 18,02

Morrinhos, 12 de novembro de 2018

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL